JULGAMENTO PEDIDOS DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELO

A empresa organizadora torna público o julgamento dos pedidos de isenção, conforme Edital nº 001/2015 – item 2.3:

Cod Insc. Nome Cargo Situação Motivo do Indeferimento

01 466 ADRIANA MENDES DA SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

02 574 ADRIANA NUNES PEREIRA
05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(CAIC)
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: 01, 02,
06, 07, 28 e 29)

03 39
AMANDA CRISTHINA ALVES

ROCHA
39 - PSICÓLOGO PARA PROT. SOCIAL

BÁSICA OU ESPECIAL
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 09, 10, 11, 12 e 13)

04 268 AMANDA FERREIRA DE MATOS 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 03, 08 e 09)

05 860 ANA CAROLINA SILVA ANDRADE
32 - CADASTRADOR/GOV. ESTADUAL E

FEDERAL
DEFERIDO

06 520 ANA MARIA DA SILVA ANDRADE
33 - EDUCADOR PARA ABRIGO

INSTITUCIONAL
DEFERIDO

07 902 ÂNGELA DE FÁTIMA BUITRAGO
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 08 e 09)

08 208
ANTÔNIO CARLOS PEREIRA

SANTIAGO
38 - ORIENTADOR SOCIAL PARA PROT.

SOCIAL BÁSICA OU ESPECIAL
DEFERDO

09 213
ARLEY DOUGLAS DE SOUZA

ARAÚJO
05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(CAIC)
DEFERIDO

10 226 BLENDA RODRIGUES AMARAL
01 - ADVOGADO PARA PROTEÇÃO

SOCIAL ESPECIAL
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 09, 10, 11, 12 e 13)

11 1169 CARLA DA SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS DEFERIDO

12 1141 CASSIA SIRLENE DA SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS DEFERIDO

13 353
CHRISTIANE APARECIDA

MARTINS VEIGA
01 - ADVOGADO PARA PROTEÇÃO

SOCIAL ESPECIAL
DEFERIDO

14 331
CRISTIANE ANDRADE DE

CASTRO
18 - AGENTE COM. DE

SAÚDE/IPIRANGA
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 16, e 17)

15 582 DANIÉLLE SANTOS DA SILVA
05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(CAIC)
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação)

16 760
DEUSANA DE FÁTIMA VIEIRA

RODRIGUES
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 12 e 13)

17 1110 GEORGIA CYNARA SOUZA 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 09, 14, 15, 42 e 43)

18 685 ELAINE DAMASCENO DE SOUZA
28 - ASSISTENTE SOCIAL PARA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DEFERIDO

19 616 ELBA CRISLEY SOARES SANTOS
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 08 e 09)

20 342 ELAINE DE ARAÚJO TOMÉ 31 - AUXILIAR DE SERVIÇOS INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 08, 09, 12 e 13)

21 1030 ÉRICA REGINA DE AMORIM
34 - FACILITADOR DE OFICINA – DANÇA

E CULTURA P/ PROTEÇÃO SOCIAL
BÁSICA

DEFERIDO

22 1125
ERLEN RODRIGUES DOS

SANTOS
23 - AGENTE COM. DE SAÚDE/SANTA

RITA
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação)

23 255 FABIANA PAULA VÉO DINIZ
38 - ORIENTADOR SOCIAL PARA PROT.

SOCIAL BÁSICA OU ESPECIAL
DEFERIDO

24 815 FABIANE MENDES DOS SANTOS
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 06 e 07)

25 841
FLAVIANE DE ALMEIDA DE

FERNANDES
32 - CADASTRADOR/GOV. ESTADUAL E

FEDERAL
DEFERIDO

26 271
FLAVIANE DE FÁTIMA DIAS

PEREIRA
17 - AGENTE COM. DE
SAÚDE/ESPERANÇA

INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 03, 10 e 11)

27 228 GRACE DA SILVA GUERRA

32 - CADASTRADOR/GOV. ESTADUAL E

FEDERAL

DEFERIDO

28 1107
GRACIELE MARIA MENDES DA

COSTA
33 - EDUCADOR PARA ABRIGO

INSTITUCIONAL
DEFERIDO

29 739 GYOVANE RIBEIRO DA SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

30 856 HELENICE PINHEIRO DE SOUZA
38 - ORIENTADOR SOCIAL PARA PROT.

SOCIAL BÁSICA OU ESPECIAL
DEFERIDO

31 375 IVANI LOPES DE OLIVEIRA
28 - ASSISTENTE SOCIAL PARA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DEFERIDO

32 1047 JAIANE MATOS VIEIRA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação e 07)

33 211
JACQUELINE FERREIRA DA

SILVA
28 - ASSISTENTE SOCIAL PARA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DEFERIDO

34 973 JOYCE GOMES DE OLIVEIRA 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação)

35 1005 JULIANA PINHEIRO DINIZ
01 - ADVOGADO PARA PROTEÇÃO

SOCIAL ESPECIAL
DEFERIDO

36 1145 KÁTIA SIRLENE SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

37 781 LORENA VIEIRA RODRIGUES
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 06 e 07)

38 1048 LOURDES ALVES MARTINS
38 - ORIENTADOR SOCIAL PARA PROT.

SOCIAL BÁSICA OU ESPECIAL
DEFERIDO

39 836 LUCAS DE SOUSA LEMOS 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 04, 05, 06 e 07)

40 436 MÁRCIA SANTOS SILVA
17 - AGENTE COM. DE
SAÚDE/ESPERANÇA

INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 03, 08 e 09)

41 999
MARCO TÚLIO SILVA

GONÇALVES
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10

e 11)

42 263 MARCONE MOREIRA MARQUES
03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(BELA VISTA)
DEFERIDO

43 519
MARLON MAGALHÃES

CONCEIÇÃO
29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

44 1098 MERE TEREZINHA DE ALMEIDA
33 - EDUCADOR PARA ABRIGO

INSTITUCIONAL
DEFERIDO

45 421 MONICA CRISTINE FRANÇA
22 - AGENTE COM. DE SAÚDE/SANTA

FILOMENA
DEFERIDO

46 467 NAYANA RAFAELA ARAUJO
01 - ADVOGADO PARA PROTEÇÃO

SOCIAL ESPECIAL
DEFERIDO

47 1120
NATANIELLE RIBEIRO DA CRUZ

PEREIRA
29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

48 1115 NATATIELLE RIBEIRO DA CRUZ 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

49 1114 NAYARA KELLY RODRIGUES
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

50 1103 PATRÍCIA FERNANDES DA SILVA
05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(CAIC)
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 06, 07, 08, 09, 20,

21, 24, 25, 28, 29, 30, 31 e 50)

51 1132
PAULO HENRIQUE GONÇALVES

OLAVO
32 - CADASTRADOR/GOV. ESTADUAL E

FEDERAL
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação)

52 1143 RAYANE DA SILVA RODRIGUES
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

53 1347
REGINALDA APARECIDA DA

COSTA
28 - ASSISTENTE SOCIAL PARA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DEFERIDO

54 873 ROSA HELOISA DE OLIVEIRA
02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(BANDEIRANTE)
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 08 e 09)

55 371
ROBSON JUNIOR ANTUNES

ARAUJO
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 03, 06, 07, 16, 17, 20 e

21)

56 834
ROSÂNGELA DE SOUZA

NASCIMENTO
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 08, 14, 15 e 18)

57 817 SEBASTIÃO ROSA DIAS
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 09, 16, 17 e 72)

58 861 SELMA MARIA LEAL
33 - EDUCADOR PARA ABRIGO

INSTITUCIONAL
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 06, 07, 10, 11, 12 e 13)

59 680 SHAYENE ALVES 29 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO
Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha

de Identificação, 03, 08 e 09)

60 918
SHEILA BUITRAGO SALES

SAMPAIO
38 - ORIENTADOR SOCIAL PARA PROT.

SOCIAL BÁSICA OU ESPECIAL
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 09, 14 e 15)

61 989 SOLANGE GOMES TRINDADE
28 - ASSISTENTE SOCIAL PARA

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
DEFERIDO

62 880 SUELI AARECIDA DA SILVA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

63 919
TATIANE DE ALMEIDA

FERNANDES
32 - CADASTRADOR/GOV. ESTADUAL E

FEDERAL
DEFERDIO

64 1164 TATIANE MOREIRA NASCIMENTO
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
DEFERIDO

65 876 TAÍS MATOS PEREIRA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação, 02, 03, 06, 07, 08 e 09)

66 798
TAÍS DE CÁSSIA SANTOS

FIGUEIREDO
39 - PSICÓLOGO PARA PROT. SOCIAL

BÁSICA OU ESPECIAL
DEFERIDO

67 889
THIAGO LUCAS DA SILA

PEREIRA
27 - AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS
INDEFERIDO

Copia incompleta CTPS (Enviadas: Folha
de Identificação e 03)

68 345 VANESSA MARTINS VEIGA
03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

(BELA VISTA)
DEFERIDO

Belo Horizonte, 27 de Janeiro de 2015

SEAP CONSULTORIA & CONCURSO PÚBLICO